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Rapoarte
Financiare

Informatii de valoare pentru profitul tau

Impartirea pe sectoare conform CAEN REV. 2

' Sector

Agricultura, silvicultura si pescuit
Cultura plantelor

Foaie de lucru

" Clase CAEN incluse

01, 02, 03
011, 012,013

Cereale

Culturi permanente

Legume

Cresterea animalelor

Bovine de lapte

Porcine

Pasari

Ferme mixte

Silvicultura si exploatare forestiera
Pescuit si acvacultura
Industrie extractiva
Industrie prelucratoare total

Industrie alimentara
Carne

Peste

Fructe si legume

Ulei

Lactate

Morarit si panificatie
Zahar

Dulciuri

Fabricarea bauturilor
Bauturi distilate

Bauturi nedistilate (vinuri)
Bere

Bauturi racoritoare
Fabricarea produselor din tutun

Industria textilelor, imbracamintei si pielariei

Fabricarea produselor textile
Fabricarea articolelor de imbracaminte
Pielarie

Prelucrarea lemnului

0111, 0112
0122,0123, 0124, 0125, 0126
0113

014

0141

0146

0147

015

02

03
05+06+07+08+09
10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20
+21+22+23+24+25+26+27+28+29+30+3
1+32+33

10

101

102

103

104

105

106 + 107

1081

1082+1083

110

1101
0121 + 1102 + 1103
1105

1107

1200

13+14 + 15

13

14

15

16

Fabricarea hartiei si produselor din hartie 17
Tiparire 18
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Cocserie si prelucrarea titeiului 19
Fabricarea substantelor si produselor chimice 20
Fabricarea produselor farmaceutice 21
Fabricarea prod. din cauciuc si mase plastice 22
Fabricarea materialelor de Constructii si finisaje 233+234+235+237
Industria metalurgica 24
Industria constructiilor metalice 25
Fabricarea calculatoarelor si electronicelor 26
Fabricarea echipamentelor electrice 27
Fabricarea de masini, utilaje si echipamente 28
Fabricarea autovehiculelor, remorcilor si semiremorc. 29
Fabricarea altor mijloace de transport 30
Fabricarea mobilei 31
Repararea, intretinerea si instalarea masinilor si ech. 33

Productie si furnizare de energie 35
Constructii 41+42+43
Constructii de cladiri 41
Infrastructura 42

Lucrari speciale de constructii 43

Comert cu ridicata si cu amanuntul cu autovehicule 45

Comert en-gros 46

Comert en-gros cu alimente, bauturi si tunun 4617 + 463
Comert en-gros cu produse agricole 4611 + 462
Comert en-gros cu bunuri de consum 4616 + 464
Comert en-gross cu IT, telecom 465
Comert en-gross cu farmaceutice 4646
Comert cu amanuntul 47

Comert cu amanuntul alimente, bauturi si tutun 4711 + 472
Comert cu amanuntul al carburantilor 473
Comert cu amanuntul IT, telecom 474
Comert cu amanuntul produse casnice/specializate 475
Comert cu amanuntul bunuri culturale si recreative 476
Comert cu amanuntul alte bunuri 477
Transport si depozitare 49+50+51+52+53
Transport rutier de marfa 494
Transport rutier de calatori 493
Transporturi pe apa 50
Transporturi aeriene 51
Depozitare si activitati auxiliare 52

Posta si curierat 53
Hoteluri 55
Restaurante 56

IT&C 61+62+63

64+65+66*nu include institutiile care rapoarteaza la BNR

Intermedieri financiare si asigurari

|
|
|
Real estate 68 \
Servicii profesionale 69+70+71+72+73+74+75+78+79+80+81
|
|
|
|

+82
Inchirieri si leasing 77

Invatamant 85
Sanatate si asistenta sociala 86+87+88
Spectacole, cultura, recreatie 90+91+92+93
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